alia. A quo uiam, nam et id uidit in alijs imperfec-
tis in eorum aia sint diuisibiles, rō igitur, cur in utroq; id ac-
cidit ē, qd spiritus alijs, et uirtutes ita influunt in p̄in-
tense operantem, ut alia disticiuant, neq; exo, qd p̄p̄ati
et tempe p̄p̄is periculo tuanti capud sepi tam aiam in ei
capiti, id impetu aia uicari p̄p̄ue aia, dum aia in cap-
ite expandit ma lum impendens, et ex hac cognitione in ten-
dit uisus in uirtute illa periculum.

Opponunt 7. in je leonij secta n. met par. aia:
qd n. ē diuisibiles. Dicit aliqua nandō aia, nam x. Gale-
num, qm uirtutē q. p̄p̄tate et aia hōis 2. n. 58. aliquo ac-
cidit, qd uirtute auelij uirtute se mouerent p̄p̄e sine
leui uirtute et ragnia extracta corde balax, aquila, et columba
truncato capite uolutis. De leui nandō uiam nam te qd
manentia sra aia imperfecti ut inditium diuisibilitatis
faly sra, sra in alij p̄fecti n. met in je uita, qd i. ut p̄f-
ctior, requit maiores dispositiones et organorum apparatus,
ut uerueti, qm requat sra imperfecta aia.

Subiectio 4. Et p̄p̄ frarum uiuentium sint omogenea?

Sensus hōis ē: Vt par sra leui uirtute capiti ut uirtute
sra i. alia je uirtute p̄p̄i, sicut q. libet par mō ē uirtute,
alia, sra. Aduerte p̄p̄ homogenea diu illas, q. it. sra inter
se, et ethogenea, q. it. inter se diuisibiles, ita ut haerit p̄p̄a
n. stabilitet diu. P̄p̄tate sit. oij p̄p̄ sra uiuentij it. om-
genae, seu inter se p̄p̄ ita ut, q. it. sra informat oculum
p̄p̄tate et uirtute informati autem, et q. caput informat p̄p̄.

tuigit in formare, et sic dicitur, ac per hunc, per vivente
zura hujus per apparit, quoniam tot a diversis dispositionibus, et
ab ipis partibus, ita dicitur, hujus, et aia hujus, et n. 100, dicitur
et dicitur, hunc per, et alia.

Quia, quia non est diversificanda entitas, in his, nisi sit
nulla e necessitas substituendi diversis per in aia mali viventi, et
ut sicut in philosophia, argumentatur, quod hoc. Hinc alii in
deos talis per non est omogenea, quia postulanti in aia di-

videtur, sed haec non potest talis per est heterogenea, et per quod in
sicut in philosophia, in formare dicitur in ipse accidentibus, v.g. quod
nisi sensibus, et verum, actibus appetitivis, et sensibus: eadem
per aia e apta in formare dicitur per in instructis, dicitur acci-

dentibus dicitur per, et magis e eadem in ipse in hunc dicitur
apparetur a fine, cordis, carnis, oculi, et dicitur.
Constat, quia per per non vivendum, et in ipse, quod ille
in dicitur per vivendum: per aia, quia dicitur operum, et ut
ganizationum, quod dicitur in viventibus, in ipse arguit dicitur in
um, et nec distinctionem illarum in aia, ut per in aia mali, quod
videtur in dicitur hunc alia dicitur operum, ut postulat dicitur
per organizatione: quod dicitur.

Arguitur, quia per species, in tenet. Solus per, per vivente
hunc dicitur et aia, dicitur 2. a. textu b. Solus dicitur 18, textu b. n.
8. per per per in dicitur postulat dicitur dispositione,
et dicitur dicitur operum, atque per per per per per per
per per per dicitur per per per per per per per per per per
et intelligitur per Leonis, et equi dicitur per per per per per
ulant dicitur dispositione, et in tenent dicitur
operum.

28
Vergo autem, nam si in partibus residens in capite Leonis
se non postulat debere dispositionem, et offerre capite tantum
id, et capite, et pedes si non, et debere illas postulare, ut pos-
tulat si si se non, et equi tunc se intelligeret dicitur in
fata: non igitur est, tam si non Leonis postulat illas disposi-
tionem, seu organa, quilibet ut si non et in se autem ad orga-
num, et dispositionem capite, oculi pedes etc.

Si nulla pars si Leonis postulat suam orga-
num: quod si si si postulat illa organa: si non, quod
nihil invenit tibi, nisi non si non. Si si non postulat
suam organum, tibi debere, et tibi in debere, nego autem, nego
estulat itaque quilibet pars si Leonis postulat determi-
natum organum sub significationem, id est, tibi, tibi
nisi: unum in dicitur, non tam est ex se organum, si illa omnia organa
Leonis non postulat debere a si Leonis, quia ex se ipsius si
unus quilibet pars ita postulat suam organum, ut illud pos-
tulet, tibi, tibi si tibi omnia nisi.

Quod ut haec postulantia ita in dicitur ex se si
non arguet diversitatem ipsam per ex se autem nisi, ut iam dixi,
quod in capite postulat diversas dispositiones, ac in pede,
quod in arguet diversitatem alij: item si Leonis femina
habet diversas dispositiones a si Leonis maris, nisi
cum forma tricenariis, et si si maris, et femina
non differunt nisi.

Respondeo: si si Leonis non dicitur quod si non nisi
quod non dispositionem capite non postulant debere a si si capite,
et non postulant debere ab aliis partibus si, et ego non, quod
si non postulant debere ab aliis partibus dicitur nisi, alij non
non postulant ab illis debere nisi.

Declarat expō. hōij, cui spectat ēē exp. p̄li tum
 n. rōi mā, t̄ p̄ā dūgim, it̄ utriusq; volūm; it̄m ut di
 ut hōij. nulla p̄ā p̄āgi appōibiliū numerum dūdenum
 postulat, t̄m uō eūgim it̄m numerum postulat: it̄m
 p̄āgi: it̄m p̄āgi it̄ p̄āgi it̄m p̄āgi it̄m p̄āgi it̄m p̄āgi
 miliam postulat dūbilit̄m cam t̄m postulat rōi dūm
 lectim: q̄ ubi t̄m

Præcipue: q̄ dūerit̄m p̄m mēliū uylati dūi
 t̄m oppōit̄m, et dūerit̄m nūm, q̄ postulat: q̄ talis dūi
 t̄m dūi in p̄āgi p̄ā. De dūerit̄m oppōit̄m rōi dūm
 uylati q̄ unam p̄āgi in p̄āgi dūi dūi dūi dūi dūi
 it̄m dūi dūerit̄m dūerit̄m dūerit̄m dūerit̄m dūerit̄m

De p̄āgi dūerit̄m q̄ dūerit̄m p̄āgi p̄āgi p̄āgi p̄āgi
 n. dūi q̄ dūerit̄m p̄āgi p̄āgi p̄āgi p̄āgi p̄āgi p̄āgi
 p̄āgi, q̄m in p̄āgi p̄āgi p̄āgi p̄āgi p̄āgi p̄āgi
 postulat ex se, et abingēō, et negat̄m rōi, q̄ dūerit̄m
 p̄āgi ab aliis p̄āgi. Negō aut̄m, nam si p̄āgi p̄āgi, q̄ dūerit̄m
 p̄āgi dūerit̄m p̄āgi si q̄ p̄āgi, q̄ dūerit̄m in aliis, et t̄m dūi, q̄
 dūerit̄m p̄āgi unam ad p̄āgi dūerit̄m, et aliam ad
 dūerit̄m.

Item si dūerit̄m p̄āgi p̄āgi it̄m dūerit̄m p̄āgi, et t̄m dūi
 t̄m, q̄ dūerit̄m p̄āgi p̄āgi, q̄ dūerit̄m in gēni, ut p̄āgi sit in
 illy, q̄m in aure, ut ēē n. dūerit̄m, q̄ dūerit̄m p̄āgi
 p̄āgi p̄āgi, ut p̄āgi sit in capite dūerit̄m, q̄m in p̄āgi: q̄m
 q̄ dūerit̄m dūerit̄m facere illam tuam dūerit̄m, si cam
 q̄ facere ēē meam. dūerit̄m q̄ hūij p̄āgi ad dūerit̄m
 lum, p̄āgi, et n. ad aut̄m sit a Deo, it̄m dūerit̄m
 p̄āgi p̄āgi ad p̄āgi dūerit̄m, et n. ad dūerit̄m sit in op̄i
 one 1. a ab ip̄is Deo.

Argues 3^o: si visio fit longi foris, etiam in iis tam
 integris est Leo abijit, etiam per laenculq; recens na sup
 natura materij, quod est una fortase p[ro]p[ri]e h[ic] i[st] q[ui]n
 est, ad septa u[er]o f[er]re. Argues 4^o: si visio fit in integro corpore
 p[ro]p[ri]e, non erit abijit, sed integrabitur, sicut accidentales, recipiunt
 etiam per laenculq; h[ic] non est, sicut in iis, sicut in iis, sicut in iis

Argues 4^o: si fit carnis introducta in ma oculi, non potest
 sua recuperari, si oculi fit signum, et si fit oculi, fit lu
 erra, et fit carnis, aliter fit oculi, et recuperet magis dispositio
 ionis, et oculi, natus recuperaret, et argo, etiam, quod in
 hoc eadem n[on], et longe nobilior e[st] fit carnis, id e[st] aia, magis
 reidens in ma oculi, i[m] fit longi, et q[ui] q[ui] alia magis, et fit
 fit oculi, in hoc n[on] recuperat magis dispositionis oculi amissis
 q[ui] fit mirum, si illos n[on] recuperet, fit magis, et n[on] e[st] eadem
 n[on], et est in iis, et fit recuperandi, et dispositionis, oculi
 quoniam in dispositionibus carnis, q[ui] fit ruber, et oculi, et q[ui]
 aliter, et fit in iis, et

Argues 5^o: n[on] e[st] intelligibile q[ui] fit eundem visio potest
 et se natus e[st] principium in rebus eundem visio accidentium
 dicitur visio. Sed n[on] e[st] intelligibile q[ui] parte ma eundem visio
 potest et se natus e[st] rubrum sub fit eundem visio acciden
 tium dicitur visio, q[ui] in hoc uelint, nolint admissant, et iis
 n[on] negabitur a[n]i[m]o

Solutio 1^a

De dependentia, et independetia fit ab ma

Ductus: inductionem, q[ui] e[st] magis oppositae creationi, et
 lortet definitio: Educiunt p[ro]ductis rei, et alig; creatio
 est definitio: Educiunt rei ex nihilo: q[ui] intelligendum n[on],